
č. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele: 513/2014

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014

uzavřené dne 18. 2. 2014

Komplexní pozemková úprava s upřesněním nebo rekonstrukcí přídělů 
v katastrálním území Štíty Hamerské

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel:

se sídlem: 
zastoupen:

Doručovací adresa:

Telefon/fax:
V těch. záležitostech oprávněn jednat:

E-mail:
Bankovní spojem': 
Číslo účtu: 
IČ/DIČ:

ČR — Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 
Blanická 1, 779 00 Olomouc
JUDr. Romanem Brnčalem, LL.M., ředitelem
KPÚ pro Olomoucký kraj
Krajský pozemkový úřad pro Olomoucký kraj,

v

Pobočka Šumperk
Nemocniční 1852/53, 787 01 Šumperk

+ 420 727957265,602677640 ^
Ing. Jan Tomeček, vedoucí Pobočky Šumperk 
Ing. Eva Doležalová, referentka Pobočky 
Šumperk
i.tomecek@spucr.cz. e.dolezalova@spucr.cz
Česká národní banka
3723001/0710
01312774/CZ01312774

Zhotovitel:
Adresa:

GEODES - geodetické práce s.r.o. 
Pod Vyšehradem 143,
561 64 Jablonné nad Orlicí

Zastoupený:
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
V technických záležitostech oprávněn jednat:
Tel. / e-mail :
Bankovní spojem':
Číslo účtu:
IČ/DIČ:
DS
Společnost je zapsána v OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 31227

Ing. Jan Muhlhansl jednatel společnosti
Ing. Jan Muhlhansl jednatel společnosti
Ing. Jan Muhlhansl
tel. 604 253 620, geodesuo@email.cz
ČSOB a.s., Hradec Králové
254258001/0300
28855051,CZ 28855051



č. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele; 513/2014

Cl. I.

Předmět dodatku

Předmětem uzavřeného Dodatku č. 2 ke smlouvě o dflo je:
1) Změna termínu plnění
2) Doplnění jednatele za zhotovitele

1) Změna termínu plnění uvedeného v Dodatku č.l ze dne 3.3.2015 ke SOD u dílčího 
fakturačního celku:

2.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně vyjádření orgánů a organizací 
v průběhu zpracování)

Původní termín ukončení fakturačm'ho celku do 31. 8. 2015 se mění na nový termín 
30. 9. 2015.

Dle čl. 2.1. SOD je součástí odevzdané dokumentace plánu společných zařízení i schválení 
zastupitelstvem Města Štíty. Vzhledem k tomu, že nejbližší schůze zastupitelstva se koná 
až dne 23. 9. 2015 nelze původně stanovený termín dodržet.

2) Doplnění jednatele

Za smluvní stranu zhotovitele může ve věcech technických jednat i Ing. Pavel Šilar, jednatel 
společnosti GEODES - geodetické práce s.r.o.
Tel/ email: 739 212 606 / silar.pavel@.geosrafo.cz

Cl. II.

Závěrečná ustanovení

V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele 98-2014-521101, č. zhotovitele 513/2014 
uzavřené dne 18. 2.2014 a Dodatek č. 1 ze dne 3.3.2015 nemění.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotovem'ch pro objednatele 
a ve dvou vyhotovem'ch pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu.



č. objednatele: 98-2014-521101
č. zhotovitele: 513/2014

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se znem'm dodatku a na důkaz souhlasu připojují 
své podpisy.

V Olomouci dne .... .0.5^. .0?;.

úřadu pro Olomoucký kraj

V.: f.:'/:.... án&

Za zhotovitele:

Pod Vyšehradem 143 /
J ^ 561 64 Jablonné nad Orlicí yx

IC:288 55 051 CJííy

Ing. Jan Muhlhansl 
jednatel společnosti 

GEODES - geodetické práce s.r.o.


